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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.13 99481 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.3 58613 ja

EISNER Dirk BN TSG Bruchsal 1969 R M 2.9999 98852 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 1.11 61468 ja

KLEIN Holger BY KTF Luitpold München 1964 R M 2.9999 62028 ja

LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961 R M 1.20 104348 ja

MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963 R M 1.6 63251 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.2 64500 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 1.4 83708 ja

RUBENBAUER Matthias WÜ TS Göppingen 1967 R M 2.9999 65382 ja

RUCK Günther BY FC Fürth 1960 R M 1.24 108208 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

SUI GAGGIA Gino FCZN Zürich 1961 R M 1.2 375 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 60.0 SUI GAGGIA Gino FCZN Zürich M ja

2. 1 002 11.0 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

3. 1 003 9.0 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 004 7.0 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

5. 1 006 4.0 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg M ja

6. 1 011 2.0 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

7. 1 013 2.0 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf M ja

8. 1 020 1.0 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC M ja

9. 1 024 0.0 GER RUCK Günther BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER EISNER Dirk BN TSG Bruchsal M ja

T 9 000 GER KLEIN Holger BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER RUBENBAUER Matthias WÜ TS Göppingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich V50

2 [2018] Circuit National Florett männlich V50
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 09:25

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 11:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich V50

2 [2018] Circuit National Florett männlich V50
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Vorrunde

Runde 1 09:25 | Bahn 11

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 1 1 2 V V V 3 18 11 0.600 7 2.
MALACHOW Alexander GER Eintracht Duisburg 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
GAGGIA Gino SUI FCZN Zürich 3 V 0 1 4 V 2 15 21 0.400 -6 4.
RUCK Günther GER FC Fürth 4 1 1 V 4 V 2 16 19 0.400 -3 3.
LINK Michael GER Wiesbadener FC 5 0 1 V V 3 2 14 23 0.400 -9 5.
RUBENBAUER Matthias GER TS Göppingen 6 0 0 4 3 V 1 12 23 0.200 -11 6.

Runde 2 09:25 | Bahn 12

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Peer Uwe GER TG Münster 1 V 2 2 V 3 2 17 15 0.400 2 4.
EISNER Dirk GER TSG Bruchsal 2 0 0 0 2 1 0 3 25 0.000 -22 6.
CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 4 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.
BEDEROW Michael GER DFC Düsseldorf 5 0 V 1 1 3 1 10 22 0.200 -12 5.
KLEIN Holger GER KTF Luitpold München 6 V V 3 3 V 3 21 17 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MALACHOW Alexander Eintracht Duisburg 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 4 5 22 11 0.800 11 Q

4 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 3 5 18 11 0.600 7 Q

5 GER KLEIN Holger KTF Luitpold München 3 5 21 17 0.600 4 Q

6 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 2 5 17 15 0.400 2 Q

7 GER RUCK Günther FC Fürth 2 5 16 19 0.400 -3 Q

8 SUI GAGGIA Gino FCZN Zürich 2 5 15 21 0.400 -6 Q

9 GER LINK Michael Wiesbadener FC 2 5 14 23 0.400 -9 Q

10 GER RUBENBAUER Matthias TS Göppingen 1 5 12 23 0.200 -11 Q

11 GER BEDEROW Michael DFC Düsseldorf 1 5 10 22 0.200 -12 Q

12 GER EISNER Dirk TSG Bruchsal 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 5 5 25 3 1.000 22

2 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17

3 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 4 5 22 11 0.800 11

4 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 18 11 0.600 7

5 GER KLEIN Holger BY KTF Luitpold München 3 5 21 17 0.600 4

6 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 2 5 17 15 0.400 2

7 GER RUCK Günther BY FC Fürth 2 5 16 19 0.400 -3

8 SUI GAGGIA Gino FCZN Zürich 2 5 15 21 0.400 -6

9 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 2 5 14 23 0.400 -9

10 GER RUBENBAUER Matthias WÜ TS Göppingen 1 5 12 23 0.200 -11

11 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1 5 10 22 0.200 -12

12 GER EISNER Dirk BN TSG Bruchsal 0 5 3 25 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 11:05

9
LINK Michael
HE Wiesbadener FC

GER   V

8
GAGGIA Gino
FCZN Zürich

SUI   7

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:05

5
KLEIN Holger
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
EISNER Dirk
BN TSG Bruchsal

GER   0

  R: KUTSYI Leon (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

3
JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 11:05

11
BEDEROW Michael
NR DFC Düsseldorf

GER   4

6
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 12 Sa. 12:05

7
RUCK Günther
BY FC Fürth

GER   9

10
RUBENBAUER Matthias
WÜ TS Göppingen

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 9

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   V

LINK Michael (9)
HE Wiesbadener FC

GER   4

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 6

KLEIN Holger
BY KTF Luitpold München

GER   6

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 1

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   9

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 2

RUBENBAUER Matthias (10)
WÜ TS Göppingen

GER   1

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KUTSYI Leon (GER)

Bahn 5

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   V

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 2

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   2

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 3

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   2

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: VOGEL Achim (GER)



Eislinger Veteranen Ranglisten Turnier

Eislingen (GER)
16.02.2019 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

V50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Eislingen 1873 e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
16.02.2019 17:51

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

2 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963

3 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

3 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

8er Tableau

5 GER KLEIN Holger BY KTF Luitpold München 1964

6 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

7 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961

8 GER RUBENBAUER Matthias WÜ TS Göppingen 1967

16er Tableau

9 GER RUCK Günther BY FC Fürth 1960

10 SUI GAGGIA Gino FCZN Zürich 1961

11 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

12 GER EISNER Dirk BN TSG Bruchsal 1969
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

FRA PUPPATTI Pierre 1 1 2 4 0 0

GER CN BERGER Svend 1 1 2 0 0

D KUTSYI Leon 1 1 2 0 0

CN VOGEL Achim 1 1 2 1 5 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

CN VOYTOV Oleksander 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Silber GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963

Bronze GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Bronze GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965


